

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 2
Sudaryta 2024.04 kainų lygiu.

Kompleksas:

Pastato - Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos T. Kosciuškos g. 11, Vilniuje paprastojo remonto projektas.

Objektas:

Nevykdomi darbai

Žiniaraštis:

Nevykdomi darbai. Terasos remontas

38 637,92 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius VIDAUS PATALPŲ, ESANČIŲ PO TERASA, APDAILOS REMONTAS

1	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100 m2	5,21	97,67	508,86
2	N13-147	Įvairių paviršių valymas metaliniu šepetiu rankiniu būdu	10 m2	52,1	97,22	5065,16
3	R11-76-21 (S10=1,15)	Paviršių nuplovimas, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį, dirbant ant žemės (pastolių)	100 m2	5,21	182,49	950,77
4	N15P-0207-2	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100 m2	5,21	165,87	864,18
5	N15-169-6	Lubų pirmas glaistymas glaistu	100 m2	5,21	562,08	2928,44
6	N15-169-7	Lubų sekantis glaistymas glaistu	100 m2	5,21	430,89	2244,94
7	N15P-0208-1	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas	100 m2	5,21	245,34	1278,22
8	N15P-0703-1	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais, kai vienas sluoksnis	100 m2	5,21	299,66	1561,23
9	N15P-0703-4	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais, kai antrasis arba kartotinis sluoksnis	100 m2	5,21	267,25	1392,37
10	R14-225-1	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100 m2	7,5879	81,59	619,10
11	N13-147	Įvairių paviršių valymas metaliniu šepetiu rankiniu būdu	10 m2	75,879	97,22	7376,96
12	R62P-2107-2 (S9=1,085)	Sienų paviršiaus valymas vandeniui, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį (paviršiaus plovimas)	100 m2	7,5879	176,11	1336,31
13	N15P-0203-2	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100 m2	7,5879	150,58	1142,59
14	N15-169-4	Sienų pirmas glaistymas	100 m2	7,5879	430,89	3269,55
15	N15-169-5	Sienų sekantis glaistymas	100 m2	7,5879	343,43	2605,91
16	N15P-0204-1	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas	100 m2	7,5879	220,87	1675,94
17	N15P-0701-1	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais, kai vienas sluoksnis	100 m2	7,5879	266,07	2018,91
18	N15P-0701-4	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais, kai antrasis arba kartotinis sluoksnis	100 m2	7,5879	237,02	1798,48
Iš viso už skyrių VIDAUS PATALPŲ, ESANČIŲ PO TERASA, APDAILOS REMONTAS						38637,92